Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учреждение

лицей № 1511 при НИЯУ «МИФИ»
ПРИКАЗ
_______________ г.                                                              №_________

 О проведения экзаменов в 9 классах
По алгебре и русскому языку

в новой форме (ГИА-9) в 2012 году
На основании приказа Департамента образования города Москвы
№188 от 06 апреля 2012 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 29.05.12 экзамен по математике в новой форме (ГИА-9), 5.06.12 экзамен по русскому языку в новой форме (ГИА-9). Экзамен провести в аудиториях 307, 309, 310, 311, 312, 314, 315, 316.
2. Назначить Организаторами в аудитории ППЭ Губанова Дмитрия Александровича, Чурилину Валентину Николаевну, Воробьёву Юлию Борисовну, Якименко Светлану Олеговну, Хасанову Алину Нурулловну, Денисову Анастасию Вячеславовну, Родионову Ирину Александровну, Бакуняеву Ольгу Викторовну.
3. Возложить обязанности специалиста –техника на экзамене по русскому языку на организаторов в аудитории (см. п.2 настоящего приказа)

4. Заместителю директора по УВР Попову Владимиру Анатольевичу

4.1. 28.05.12  и 4.06.12:
- получить экзаменационные материалы в ОМЦ ЮАО,

- подготовить протоколы экзаменов,

- подготовить материально-техническое обеспечение для проведения экзаменов

- подготовить все необходимые инструктивные материалы

4.2. 29.05.12 и 5.06.12:
- обеспечить организацию проведения экзамена,

- курировать передачу экзаменационных материалов в пункт приёма ОМЦ ЮАО.

Директор

                 С.О. Елютин